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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
ÍSCAR
47007318 SANTO TOMÁS DE AQUINO

GS LFP - Educación Infantil 1 D

69815

66449

246324

246516

401576

GARCÍA SEBASTIÁN, HELENA

BELTRÁN MATEUS, MELANY GISELL

LAGUNA ESPAÑOL, ÁFRICA

FERNÁNDEZ DE ROJAS, AINHOA

PEÑA GÓMEZ, ANDREA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

1

1

2

3

Puntos

 12,53

  5,00

  8,60

  6,65

  8,29

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2025

2025

2024

2023

2024

 Título de
Acceso

BAC

BAC

FP


