

## ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026 Fecha: 17-07-2025 Página: 1 / 1

PROVINCIA: **VALLADOLID** 

**ÍSCAR** LOCALIDAD:

47007318 SANTO TOMÁS DE AQUINO CENTRO:

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GS	LFP - Educación Infantil		D

## Solicitudes admitidas en primera opción

Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
69815	GARCÍA SEBASTIÁN, HELENA	1	12,53	2025	BAC
66449	BELTRÁN MATEUS, MELANY GISELL	1	5,00	2025	BAC
246324	LAGUNA ESPAÑOL, ÁFRICA	1	8,60	2024	FP
246516	FERNÁNDEZ DE ROJAS, AINHOA	2	6,65	2023	
401576	PEÑA GÓMEZ, ANDREA	3	8,29	2024	

## Solicitudes excluidas y causa de exclusión

Nº Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión
-----------------	----------	-----------------